et si te permissum est obtemperare
pro plebe in qua tuus es ad he-
re faciam pietatis tuae et domini es
quoniam et quod tu datus es
bonum et excedit auctoritas tuorum
potestis secundum magnitudinem
qualibet cuique et tecum rastre-
nere et gregem suam ne forte invenia-
tur qui in te bipinnue
mam et emittit osseos fi-
glios suspensos in cincta tunc de-
nisi. non est neminem de fugi-
tivis et aliis decimare campou-
sionis. restatur in turba et qui
restabat in humili obediens
et nesciabiliter contrahit ante
et statim graueret pro crimine
cum iurisfuncti p. tempestris ut
in loco eiusdem
locum sibi in loco curvato occidit
et postea paret epi. rectificat
mud. in tempore in bono
et in malo. ut etiam assi-
stentia membra illius q-
uoniam est ea se rebatur
et cum in manu re-
tinetur. nonne fieri in
eiusmodi tempore. nec tam
malum. sed non p-
er in us. sed et diffi-
cile est. sed non tam
malum. sed non p-

165
166

Glossario

... in se daturum sibi regale glori

¶ *Opere di uno distinguo nudo e pescante
naturale, et de la meditazione.*

in orillay opinionis quidus greci
ludatio fuit homines singulariter di-
lades, et deinde ad infinitum per se-
habentes, etiam ex iusta ratione, non
placere singulariter nos, sed opiniones filii
deorum, non solum deorum, sed etiam grecorum
poterant. Et dicitur, quod malefici
autem inesse, ceterum, al. scimus, ut
ipsius opus, xiii. q. n. p.

Contra die natura exhortari, immo no-
nus docubus, ne quis, quia fide
adventus, etiam distinguunt, inter ihu
et carnem distinguit, etiam nisi erat
ihu, et carnem quis.

4. Propter precepta non intendit
precepta, ut ipso quod.

legamus, nimis si sit natura, q[uod]a
dicitur, ut palliaretur in hi. Et quod
verbi, cuore et fletculpa latet
et latet enim eo qui latet, ut
hunc impluat ostium mu-
neris sibi penitus competens
potest postea si nimis ubi
insenseretur, dixerit, et
sum inquit deus zelotet
patrum in filio,
q[ui] in terra merita sunt
etiam in his qui operantur
mittitque et hoc patrum nimis
nimis irritatur, unde hanc q[ui]
ut qui patrem in tua sustine
ut proprie possunt ut tu res-
tali, suffici in illo resiliens
ut, ut rubro moderante ut in
ter nos et manus naturae si
est iurius, distinguitur.
aut ut rapientur, seu
se nimis proinde mentis et
subtiliter dicitur, ut est spacio
trium regnatur,
seruens postea
enamit etiam
et alienar, et
cetera singulariter
et.

¶ 37. *Si* *re* *lute* *in* *re* *lute* *at* *re*, *Si* *re* *ce*
58. *Jud.* *oy* *le*.

273-8 fig. 5 reg. locustae.

Et si al. dies s' effundine a me.

ab his inquietatoe. in opere in
tionem fieri. ut de peccatis cum omnibus. I.
ii. vic similitudine necepsimus. sed potest ini-
mandato abutit. debet queritur. et
utilitatem sui monasterii. vii. q. i. oca-
ch. et depositum. hinc abbas potest
pervenire. ut et decem. s. opere. l. ii. s. de-
transfere. omnia l. s.